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COMPRESORES DE ACOPLE DIRECTO LIBRES DE ACEITE
REF. CA2082 CARACTERISTICAS

Compresor de aire de acople directo Libre de aceite ELITE CA2082. Bajo
ruido.
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TIPO DE ACOPLE
POTENCIA:

CAPACIDAD:

PRESION MAXIMA:
FLUJO MAXIMO A 0 PSI:

FLUJO MAXIMO A 40 PSI:
FLUJO MAXIMO A 90 PSI:

USoO:
DECIBELES
GARANTIA:
PESO:

DIMENSIONES (h x a x I):

www.equiposhurtado.com

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Directo
2.0h/p
82|
125 psi
7.0 cfm

3,2 cfm
2.2 cfm
profesional
71 db

1 afho

41Kg

1,05cm Alto x 50cm ancho x 51cm
Largo
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W. & comercial@equiposhurtado.com

D cel. 3017041735
3105245029


https://www.facebook.com/Equipos-Hurtado-SAS-1733603436650221
https://twitter.com/EquiposHurtado
https://www.youtube.com/channel/UCKAs5AXla6nRcw1KuWI6nqA

